#### IV. TABLE IDÉOLOGIQUE DES PRINCIPAUX MOTS LATINS<sup>1</sup>

abundantia, 139, 142, 149, 150, 152, 215.	actualiter, 83, 131, 132.
abundare amore, 217. — in plures, 208.	actus, 92.
abundant deliciae, 152.	additio, 187.
abusio, abusive, abuti, 120.	adducere auctoritatem, 165, 259. — in considerationem, 155, 214.
accedere ad similitudinem, 191, 253.	— rationes, 89.
acceptio...datio, 212-214. — Spiritus sancti, 254.	— testes, 146.
accidens, 179, 188.	adhaerentia, 163.
accipere ab alio, 215, 221, 241, 254, 255. — aliunde, 96, 216.	adhaerere, 203, 205, 206, 208.
— et dare, 174, 212, 213, 220, 221, 225, 246, 254, 257, 262.	adhaesio, 191.
— et habere, 204, 210.	adimpletio, 146.
— et impendere, 209, 211, 214, 215, 217, 222.	adjectio, 104, 123.
— et non a semetipso habere, 207, 255.	adjunctio alterius personae, 150.
— et rependere, 215, 216.	adnominatio, 237.
— ex creatione esse, 115.	adpropriatio, 238.
— ex dono, munere, 215.	adquiescere communioni dilectionis, 148.
— ex generatione, 262.	aequalis, 110, 111, 113, 155-157, 214, 256.
— plenitudinem, 212, 213, 216, 220, 225, 255.	— omnino, 255, 265.
— posse, esse, sapere, 96, 204, 206, 207, 249, 262.	— per omnia, 142, 237, 244.
— participando, 199.	aequalitas indifferens, 221.
— tam a Patre quam Filio, 257.	— perfectionis, 142.
acciendi modus, 174.	— personarum, 141, 142, 145, 156- 158, 172.
acclamare, 138, 140, 148.	— statuarum, 157.
accommodare, 253, 255.	— summa, 144, 155, 156, 172, 223.
active, 263.	— vel similitudo, 256.
	aequari, 216.
	aque beatus, bonus, 142, 145.
	— habere, 131, 132.
	— perfectus, 125, 142, 155.
	— potens, sapiens, 142, 145, 182.
	— sapere, 262.

(1) Ont été relevés dans cette table les mots ou expressions de la langue philosophique, théologique ou spirituelle, ceux qui peuvent être des emprunts et paraissent avoir un intérêt pour la recherche des sources, enfin ceux qui sont caractéristiques de la langue de Richard.

- ae<sup>quipollens</sup>, 170.  
 ae<sup>quipotens</sup>, 98, 99, 122, 182.  
 aequivocatio, aequivocus, 120.  
 ae<sup>quus</sup>, 150, 204.  
 aestimare, 94, 128, 144, 145, 154,  
     170, 196, 214, 223, 224, 233.  
 aestimatio, 103, 167.  
 aestuans, 135, 239.  
 aeternaliter, 130.  
 aeternitas Dei, 112, 117, 164.  
     — et incommutabilitas, 124, 141.  
     — et immensitas, 117, 118, 120, 125.  
     — ipsa, 113, 117, 118, 125.  
     — quid est, 111.  
     — vera, 159, 203, 228.  
 aeternitatis consideratio, 82.  
     — et immensitatis habitudo, 114.  
     — et immensitatis ratio, 159.  
     — regio, 83.  
 aeternitatem habere, 83, 111, 113,  
     117, 238.  
 aeternus unus, 90, 113, 115-118,  
     121, 143, 256.  
 aeterna processio, 238.  
 aeternum quid est, 111.  
 aeternorum intelligentia, 84.  
     — investigatio, 95.  
     — notitia, 84, 87.  
 ab aeterno, 91-96, 101, 109, 110,  
     114-116, 131, 132, 200, 249, 261.  
 de aeternis credere, 84, 88, 89.  
 in aeternum, 110, 139, 149.  
 affectare, 239.  
 affectus, 154, 155, 239, 245.  
 affinitas, 196, 229, 254.  
 affluentia, 32, 222.  
 agere Dei, agitatio sui, 131.  
 aliquatenus, 159.  
 aliquis et aliquid, 169, 170.  
 aliqui tres, 170, 264.  
 alias et alius, aliud et aliud, 22, 171,  
     172.  
 ab alio, 91, 131, 178, 209, 211, 221,  
     241, 249, 255.  
 ab alio aliquo, 189, 210, 215, 248,  
     249.  
 de alio, 94, 211.  
 ex alio, 210.  
 alicunde, 175, 187.  
 aliunde, 96, 98, 100, 123, 132, 135,
- 173, 178, 187, 198, 200, 203,  
     206, 209, 216, 225, 227, 249.  
 alligari, 140.  
 alludere, 184, 211, 232.  
     — sibi invicem, 213.  
 alterari, 178.  
 alteratio, 111, 176, 177.  
 alteritas, 171, 173, 177, 195, 196,  
     212, 252.  
 alternantium dissonantia, 190.  
 alternatim, 177, 191, 215.  
 alternatio, 159.  
 alterna similitudo, 254.  
 altrinsecus respicere, 190.  
 amare, 80, 239.  
     — alternatim, 215.  
     — alterum quomodo seipsum, 222.  
     — concorditer, 155.  
     — socialiter, 154.  
     — tam alteri quam sibi, 223.  
 amator et amatus, 132.  
 amicus verus, 147, 148.  
 amor consocialis, 154, 155.  
     — debitus, 138, 215-218, 220-222,  
         245, 246.  
     — divinus, 246.  
     — discretus, 141.  
     — erga creaturam, 216.  
     — gratuitus, 138, 215-218, 220-222,  
         245, 246.  
     — in alterum tendit, 25, 136.  
     — indebitus, 216.  
     — inordinatus, 22, 216.  
     — intimus, 148, 151, 221.  
     — mutuus, 138, 142, 146.  
     — privatus et proprius, 136, 137.  
     — summus, 152, 153, 214, 216, 217,  
         221, 222, 234.  
     — tam debitus quam gratuitus,  
         215, 217, 218, 222, 245, 246.  
     — talis quo non possit esse melior,  
         214, 222.  
     — tantus quo non possit esse ma-  
         jor, 214, 222.  
     — veraciter idem et unus, 239.  
 amoris communicatio, 149.  
     — communio, 32, 150, 234, 252.  
     — consortium, 146, 148.  
     — defectus, 155.  
     — differentia, 223, 224.